Bosch Professional Oberfräse GOF 1600 CE
565,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Leistungsstarker 1.600-Watt-Motor mit konstanter Drehzahl
• Patentierte, hochpräzise Frästiefen-Feineinstellung in 1/10-mm-Schritten
• SDS-Schnellwechselsystem
Produktinformationen:
Die kraftvolle Oberfräse mit Taucheinheit
Die kabelgebundene Oberfräse GOF 1600 CE Professional von Bosch
mit Taucheinheit ermöglicht kraftvolles Arbeiten.
Der leistungsstarke 1.600-Watt-Motor mit konstanter Drehzahl sorgt
für beste Arbeitsergebnisse.
Die Fräse verfügt über eine patentierte Frästiefen-Feineinstellung in
1/10-mm-Schritten.
Darüber hinaus bietet das SDS-Schnellwechselsystem eine genaue und
sichere Fixierung der Taucheinheit.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Elektrowerkzeug eignet sich für Fräsarbeiten in Holz und
Plastik.
Kompatibel mit den Bosch Führungsschienen, der GKF 1600
Professional und dem Bosch Click & Clean-Staubabsaugsystem.
Weitere Vorteile
    -
Leistungsstarker 1.600-Watt-Motor mit konstanter Drehzahl für beste
Arbeitsergebnisse
    -
Patentierte, hochpräzise Frästiefen-Feineinstellung in 1/10-mm-
Schritten
    -
SDS-Schnellwechselsystem für eine genaue und sichere Fixierung der
Taucheinheit
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Ferner verfügt die GOF 1600 CE Professional über Funktionen wie
Softstart, Drehzahlvorwahl und Spindelarretierung.
Technische Daten:
Bit-Halter, von: 8 mm
Bit-Halter, bis zu: 12.7 mm
Werkzeugaufnahme: 8 - 12.7 mm
Leerlaufdrehzahl, von: 10000 min-1
Leerlaufdrehzahl, bis zu: 25000 min-1
Leerlaufdrehzahl: 10000 - 25000 min-1
max. Fräskorbhub: 76 mm
Nenneingangsleistung: 1600 W
Gewicht: 5.8 kg
Schwingungsemissionswert ah [Massiv Holz
schleifen]: 5.5 m/s²
Unsicherheit K [Massiv Holz schleifen]: 1.5
m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 390 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 440 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 360 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 390 x 440 x 360 mm
Spannung, elektrisch: 240 V
Lieferumfang
1x Oberfräse GOF 1600 CE
1x Zentrierstift 8 mm/12 mm
1x Spanschutz Tauchfräse
1x Absaugadapter Tauchfräse
1x L-BOXX
1x Maulschlüssel 24 mm (2610992417)
1x Parallelanschlag mit Feineinstellung
(2607001387)
1x Kopierhülse 17 mm (2609200139)
1x Kopierhülse 30 mm (2609200142)
1x Spannzange mit Überwurfmutter 12 mm
(2608570107)
1x Spannzange mit Überwurfmutter 8 mm
(2608570105)
Artikelnummer: B0601624000 Stand: 06.05.2024 - 14:43:32 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!